
 

 

Uchwała Nr XXV/129/2016 

Rady   Gminy  Solec-Zdrój 

z dnia 24 listopada 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz.U. 2016 r. 

poz. 1579) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 250; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1250)  

po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Busku-Zdroju 

 

Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/107/2016 Rady Gminy  Solec-Zdrój z dnia 23 czerwca 2016   roku  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 w punkcie 2 usuwa się słowa „i tekstylia”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

      Paweł Patrzałek 

 

 

 

 

 

 
 


